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Så flörtiga är svenskarna på semestern  
 
Vi åker ofta på semester för att upptäcka nya saker eller koppla bort vardagens stress. Men 
för en tredjedel av svenskarna har deras semester även inneburit en hel del flörtande visar en 
ny undersökning av hotell- och resesöksajten momondo.se. 
 
Avkoppling, upptäckande och nya möten är teman som ofta återkommer då svenskarna 
summerar semestern, men nu kan det vara dags att även lägga till flörtande då 34 procent 
av svenskarna uppger att de någon gång har upplevt en romans under sin semester. 
 
– Vare sig det handlar om en temporär eller mer långvarig romans så ser vi att svenskarna 
gärna flörtar på semestern. En romans under semestern kan vara ett spännande äventyr i sig 
som till och med kan leda vidare och skapa härliga minnen för livet. Att samtidigt upptäcka 
och lära känna en ny plats och en ny människa är något vi sällan gör i vardagen, säger 
Lasse Skole Hansen, talesperson för momondo. 
 
Den digitala tekniken har också påverkat hur vi träffar nya människor på semestern då 
undersökningen visar att tre av tio (32 procent) har använt sig av sociala medier för att träffa 
nya människor. En av tio (12 procent) av dessa har dessutom använt sociala medier för att 
hitta en dejt. 
 
Eftersom alla hjärtans dag närmar sig med stormsteg så tipsar momondo om fem härliga 
destinationer att hitta en semesterflört på. 
 
Paris, Frankrike 
Det må vara en klyscha, men en klyscha som stämmer. Kärlekens stad Paris är ett perfekt 
resmål för dig som söker en dejt. Bland alla mysiga caféer och restauranger är en romans 
aldrig långt borta och genom en promenad längs Seine är du är garanterad att stöta på en 
massa spännande människor.  
 
Lofoten, Norge 
För dig som söker en semesterflört och ett riktigt äventyr är Lofoten att rekommendera. Här 
finns mängder med aktiviteter som garanterar att du kommer uppleva nya möten med såväl 
människor som natur. Varför inte ta med din semesterflört på en mysig jakt efter norrsken eller 
på en storslagen upptäcktsfärd runt Lofotens magnifika natur. 
 
Amsterdam, Nederländerna 
För dig som är aktiv är Amsterdam ett utmärkt resmål eftersom här kan du ta dig nästan 
överallt genom att cykla då det finns mer än 40 mil av cykelleder. Många Amsterdambor 
såväl som turister transporterar sig ofta via cykel så chansen är stor att du träffar din 
semesterflört på en. För dejting finns ett stort utbud av både mysiga caféer och restauranger. 
 
Venedig, Italien 
Många menar att Venedig är världens mest romantiska stad och det var här begreppet 
Casanova föddes. Denna bilfria stad är perfekt för dig som vill söka din semesterflört till fots 
eller ännu bättre, via en romantisk gondoltur genom Venedigs vackra kanaler. I Venedig 
finns det mängder med restauranger att välja mellan och ett tips för en lunchdejt är att testa 
italiensk tapas, även kallad cicchetti. 
 
Prag, Tjeckien 
För den som söker ett romantiskt och billigt resmål passar Prag alldeles utmärkt. Upplev 
vacker arkitektur och njut av god tjeckisk öl eller en lyxig måltid som inte tömmer plånboken. 
I stadsdelen Holešovice finns både konstmuséer och marknader att besöka vilket är bra 
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aktiviteter att göra på en dejt. Om du inte hittat din dejt ännu så är de populära 
nattklubbarna som finns här värda att besöka. 
 
 
Om momondos årliga undersökning: Under 2020 har 25 200 personer från 24 olika länder 
tillfrågats angående sina resvanor. Datainsamlingen sträckte sig mellan 02.01.2020 till 
16.01.2020 genom en e-undersökning i samarbete med Cints paneler. 25 200 personer mellan 
åldern 18 till 65, som matchar befolkningen i respektive nation, beträffande ålder, kön och 
geografi genomförde undersökningen. Frågeformuläret översattes till svenska innan det 
skickades ut till de svenska respondenterna, totalt deltog 1 000 svenskar. 
 
Källhänvisning med länk görs till: http://www.momondo.se 
 
För mer information, vänligen kontakta; 
Jens Elfsberg, presskontakt momondo Sverige  
E-post: jens.elfsberg@wenderfalck.com 
Telefon: +46707941056 
 


